

Dagsorden Studierådet Sygeplejerskeuddannelsen

Torsdag den 27.05.24 kl. 14.00 til 15.30 Lokale 2.145



Deltagere: Studerende Jakob Mads Lundsteen, Mette Møjbæk Duedahl, Nanna Sofie Andersen, Simone Molnit Nielsen, Emmeli Grænge, Nanna Krogh, underviser Martin Tengberg, studievejleder Lotte Myler, Rektor Pia Palnæs Hansen Uddannelsesleder Bonnie Gudbergsen, klinisk underviser Malene Sparsø,

Campusfællesskabet
Minervavej 1
3700 Rønne
TLF.36982900
bhsund@bhsund.dk
www.bhsund.dk
CVR 29547807

Dato 30.05.24

Afbud: Jacob Mads Lundsteen, Nanna Sofie Andersen, Simone Nielsen, Emmeli Grænge, Pia Hansen

Referent: Lotte Myler

Emne	Hvad skal vi udrede	Bilag	Referat
Dagsorden og medlemsoversigt	Velkommen Kort gennemgang af dagsordenen og medlemsoversigt	Bilag A Medlemsoversigt	Vi mangler repræsentant fra SYBF23 samt SYBE21.
TEMA Uddannelsens videngrundlag	Drøftelse af uddannelsernes videngrundlag: Hvordan kan inddragelse af ny viden og forskning i undervisningen og hvordan involvering af studerede i forsknings- og udviklingsprojekter. FoU aktiviteter – Status og drøftelse af aktuelle og potentielle FoU projekter. Strategi		Hvilke projekter har vi gang i – BG viser en oversigt hvor studerende kan læse og holde sig opdateret. Fremhævet at studerendedeltagelse er meget ønsket. Lidt info om det delprojekt der kommer i gang her til efteråret. Gerne mere info om det både på Its og på FB. BG har vist og præsenteret skolens nye strategi. Nævnt at der derfra udvikles handleplaner.

			<p>Digitalisering og velfærdsteknologi er en af de områder der er lavet konkrete handleplaner (indsatser).</p> <p>LM vil gå i dialog med studievejledere på STX (sundhed) og HF ift. hvordan det at blive på Bornholm og læse til sygeplejerske. BG gå videre ift. om det skulle være en handleplan. De mange muligheder for at komme 'ud' i hele verden med uddannelsen i bagagen – også under uddannelsen i udveksling.</p>
Undervisningsmiljøvurdering	Drøftelse af resultater og udkast til opfølgingsplan.	Bilag Undervisningsmiljø vurdering opfølgingsplan	Nedslag på og dialog om udfordringerne og interventionerne i opfølgingsplanen.
Gensidig orientering	<p>Kort orientering om studieordningsændringer fra efteråret 2024</p> <p>Kliniske undervisere og tilknytning til semestre</p>		<p>Der er en studieordningsændring til efteråret – forud for at der forventeligt kommer en helt ny sygeplejerskeuddannelse. Derfor er det mindre rettelser – primært på forudsætningskravene (FK'er). Der er blevet færre og de er tydeligere beskrevet. Der kommer mødepligt på TP-forløbet på 5. semester – 2. del.</p> <p>DSR er gået i forhandling nu omkring hvordan læring sikres når studerende bliver en del af normeringen og får løn.</p> <p>Klinisk underviser BoH retur efter barsel til sommer – Malene vil i efteråret have ansvaret for klinik på 1. og 2. semester på BoH, Anja 7. (der er ikke 3. sem. i efteråret) og Stine 4., 5. og 6.</p>
EVT. Studerendes adgang til TRIM			<p>Adgang til TRIM nu muligt for elever og studerede – der kommer info til studerende i Its, elever i Studieplus (den tager BG), Martin tager Its og praktikportalen Tobias ligger på FB.</p>

Kommende mødedatoer i 2024 og punkter til kommende møder	24.09.24 2.12.24		
---	---------------------	--	--